
 14|15 Baťův institut, příspěvková organizace 

 

OBJEDNÁVKA 
 
 

Číslo 128/2024 
 

Dodavatel:  Odběratel: 

Název: Jiří Novák 

 

Název: 14|15 Baťův institut, příspěvková 
organizace 

 

Sídlo: Korytňanská 199, 687 65, Strání Sídlo:  Vavrečkova 7040, 760 01 Zlín 

IČO:   032 68 161            DIČ:  IČ:  72563346                      DIČ: CZ72563346 

1) Specifikace zboží/služby:  

ORJ 10 

ORG 82459 

Objednáváme u Vás: 
STAGE 
- podium Nivtec 12x10m, výška 120cm (černá tkanina) 
+ elevace pro filharmonii 
- zábradlí po celém obvodě podia 
- zastřešená monitorová přípravna pro zvukaře o 
rozměru 6x4m 
- 2m schody po obou stranách podia 
- konstrukce zastřešení Milos 13x11m, výška 7,5m, na 
motorech, veškeré bezpečnostní prvky, kotvení (zde 
pomocí IBC nádrží) 
OZVUČENÍ 
- zvukový závěsný systém L Acoustics KARA 18ks + 
8ks SB28 + frontfill 2ks ARCS 
- podiové monitory 8ks L Acoustics X12 
- veškerá podiová technika (kabely, stativy, mikrofony) 
- mixážní pult ALLEN HEATH 
OSVĚTLENÍ 
- 8ks LED WASH ROBE LED beam 350 – zadní truss 
- 8ks Refugee 17R beam/spot – zadní truss 
- 6ks LED WASH ROBE LED beam 350 – přední truss 
- 4ks Refugee 17R beam/spot – přední truss 
- 8ks PAR 56 - přední truss 
- 4ks LED Blinder 400W – přední truss 
- 4ks Refugee 17R beam/spot – podlaha 
- světelný pult Chamsys MQ80 
- případné doplnění o followspoty z FOH 
OSTATNÍ TECHNIKA 
- stánek na mixy do režie 
- kabelové přejezdy 
- přívodní silové kabely + rozvaděče 
- černá tkanina po celém obvodu stage 

2) Termín a místo dodání:  4. 9. 2024 

3) Cena 107.500,00 Kč 

Dodavatel není plátce DPH. 

V případě zrušení koncertu 3.9.2024 před vyjetím 

dodavatele, částka nebude fakturována. V případě 

zrušení koncertu 4.9.2024 bude fakturován storno 

poplatek ve výši 45.000,00 Kč. 

V případě přesunu do Kongresového centra Zlín - 

cena 25 000 Kč za technické zabezpečení koncertu. 

Ve Zlíně, dne: 6. 3. 2024 
 
Kontaktní osoba:  xxxx                             podpis: ………………………………………………… 
Email: xxxx 
Telefon: xxxx 

 



 14|15 Baťův institut, příspěvková organizace 

Dodavatel souhlasí s uveřejněním této objednávky v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím a zákonem č. 340/2015 Sb., (o registru smluv) a ostatními příslušnými právními předpisy. 

Smluvní strany prohlašují, že žádná část objednávky nenaplňuje znaky obchodního tajemství dle § 504 zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel souhlasí se zpracováním osobních údajů 

v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění. 

 
 
PROHLÁŠENÍ K OBJEDNÁVCE Č. 128/2024 
 
Dodavatel prohlašuje, že: 
• úplata za plnění dle smlouvy není odchylná od obvyklé ceny, 
• úplata za plnění dle smlouvy nebude poskytnuta zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem na účet 

vedený poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko, 
• bude mít u správce daně registrován bankovní účet používaný pro ekonomickou činnost. 
 
 
 
 
 
Zlín, dne 19.3.2024  Zlín, dne 6.3.2024 
 
 
 
 
………………………………… …………………………. 
Dodavatel Odběratel 
 
 
 


